[image: image1.jpg]

 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  Совет Чупинского городского поселения

      РЕШЕНИЕ № 106
      27 сессии 3 созыва
 пгт.Чупа                                                                                                                    21  марта  2017 года
«О рассмотрении  Протеста  Прокурора  Лоухского   района  «На решение

Совета Чупинского городского поселения 8 сессии 2 созыва от 08.11.2010

№44  «Об  установлении  земельного  налога  на  территории  Чупинского
 городского поселения» №07-15-2017 от 14.02.2017»

            Рассмотрев Протест Прокурора Лоухского района «На решение Совета Чупинского городского поселения 8 сессии 2 созыва от 08.11.2010 №44 «Об установлении земельного налога на территории Чупинского городского поселения» от 14.02.2017 №07-15-2017

Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

  1.Протест Прокурора Лоухского района «На решение Совета Чупинского городского поселения 8 сессии 2 созыва от 08.11.2010 №44 «Об установлении земельного налога на территории Чупинского городского поселения» №07-15-2017 от 14.02.2017 – удовлетворить.

 2.Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета Чупинского городского поселения «Об установлении земельного налога на территории Чупинского городского поселения» от 08.11.2010г. №44 (в редакции решения Совета Чупинского городского поселения от 27.05.2011г. №66, в редакции решения Совета Чупинского городского поселения от 10.11.2015г. №55) (далее – Решение):
   1. В подпункте 1 пункта 4 Решения слова: «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» - исключить;
   2. В подпункте 2 пункта 4 Решения слова: «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» - исключить.

   3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
      Глава Чупинского городского поселения                                                          Давыдов Ю.А.
      Председатель Совета Чупинского городского поселения                                 Королева Г.М.